
 1 

Strona internetowa                                                                                Elbląg dnia 20.10.2020 r. 
 
 
Znak sprawy 40/2020 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 214 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 14.10.2020 r. pod numerem 
592968-N-2020 na dostawę zamkniętego systemu próżniowo - aspiracyjnego wraz z 
wyposażeniem do pobierania materiału biologicznego dla potrzeb Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Elblągu na okres 24 miesięcy 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że ze 
względu na udzielenie odpowiedzi w dniu 20.10.2020 r. na pytania Wykonawców 
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wprowadza w dniu 
20.10.2020r. zmianę treści w następujących załącznikach: 
 
 w załączniku Nr 1 do SIWZ (arkusz asortymentowo-cenowy) wprowadzono zmiany: 

- dodano zdanie: „Zamawiający dopuszcza opakowanie zawierające 120 sztuk (dot. poz. 
18, 19, 20). W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest przeliczyć ilość opakowań i 
zaokrąglić do pełnych opakowań w górę.” 

 
 w załączniku Nr 6 do SIWZ (wzór umowy sprzedaży) wprowadzono zmiany: 

- w par. 2 ust. 2 dodano stwierdzenie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 
zł netto”. 

 

Wyżej przedstawioną treść poszczególnych zmian należy traktować jako wskazanie 
miejsc, w których zmiany nastąpiły.  

Zamawiający załącza na stronie internetowej treść załącznika Nr 1 oraz Nr 6 do SIWZ 
po wprowadzonych zmianach. W celu ułatwienia wprowadzone zmiany treści zostały 
oznaczone kolorem czerwonym. 
 
Pozostałe warunki SIWZ na dzień 20.10.2020 r. pozostają bez zmian. 
 
 
 
 


